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Kitob orqali ma`naviyat sari
O'quvchi va yosh kitobxonlarning dunyoqarashini kengaytirish va voyaga yetish ruhida barkamol

avlodni  tarbiyalash uchun katta ahamiyatga ega bo'lgan o'zbek xalqining qadriyatlari  va an'analarini
yanada kengroq targ'ib qilishga alohida e'tibor qaratilmoqda. АРМ xodimlari kitobxonlar bilan suhbatga
o'quvchilarga o'zlarining ta'lim olish uchun zarur bo'lgan o'qish madaniyatini tashkil etadigan adabiyotlarni,
katta  kitob  labirintlarida  yo'naltirishga  va  mahalliy  va  xorijiy  mualliflarning  eng  yaxshi  misollarini  targ'ib
qilishga harakat qilishadi.

ARMda - o'zbek adabiyoti asoschilari,buyuk muttafakkirlar, olimlar, yozuvchilar va shoirlaridan: Alisher
Navoiy,  Zahiriddin  Muhammad Bobur,  Mirzo  Ulug’bek  va  boshqalarga  bag'ishlangan muntazam kitob
ko'rgazmalari  targ`iboti  an`aviy  xizmat  ko`rsatishning  samarali  usulidir.  "Ilmiy-uslubiy,  axborot  va
ma'lumot"  bo`limi  xodimlari  tomonidan  Prezidentimizning  beshta  muhim  tashabbusiga  oid,  milliy
ma'naviyatimiz,  xalqimiz  qadriyatlari  va  yoshlar  ma`naviyatini  yuksaltirish  masalalariga bag'ishlangan
"Kitob orqali - ma'naviyatga yo`l" ko'rgazmasini tashkil etdi. Bularning barchasi bilan ARM faoliyatining
uzluksiz  ta'lim  olish  markazi  sifatida  roli  oshib  borayotgani  va  bu  kutubxona  ishlarining  innovatsion
shakllari va usullarini, ya`ni axborot mahsulotlarini izlashni talab qiladi.

Kutubxona  amaliyoti  shuni  ko'rsatadiki,  o'quvchilarning  o'qish  madaniyatini  shakllantirish  bo'yicha
faoliyatni  qoniqarli  deb  bo'lmaydi,  ayrim  o'quvchilar  kutubxona  va  bibliografik  bilimlari  yetarli  darajada
yuqori emas: axborot manbalari bilan ishlash ko'nikmalarining yo'qligi va adabiyotlarni qidirish texnikasi
kamligi  aniqlandi,  ba'zan  talabalar  ARMda  axborotni  saqlash  va  olishning  avtomatlashtirilgan,  lekin
an'anaviy vositalaridan samarali foydalana olmaydilar, ammo magistrantlarning magistrlik dissertatsiyalari
yozish jarayonida foydalaniladigan axborot manbalarining ro'yxatini to'g'ri shakllantirish qobiliyati yo'q.
"ARMning ilmiy-uslubiy, axborot bo'limi" da dissertatsiyalarni loyihalashtirish bo'yicha o'quv qo'llanmalari,
ma`lumot nashrlari mavjud. Ushbu bo'lim mudiri Milichenkova Natalya Yuryevna nafaqat malakali yordam
ko'rsatadi  balki,  talabalar  uchun  elektron  jadvallar  bo`yicha,  bo`limda  mavjud  “O`nli  klassifikatsiya”
indekslarini  magistrlarning  ilmiy  maqolalariga  tasniflaydi.

Shunday  qilib,  ustitutning  ARMdagi  faoliyatining  dolzarbligi  talabalarning  bilim  olish  darajasi  o'sib
borayotganligi va o'quvchilarning tayyorgarligi darajasini tekshirish uchun qarama-qarshiliklarni bartaraf
etish,  "Axborotlar  savodxonligi  asoslari"  ("Kutubxonashunoslik  va  bibliografiya  asoslari  kurslari")  birinchi
kurs talabalari uchun maxsus kurslarining qayta tiklanishi bo'lib, bizning yoshlik-bizning kelajagimiz, ba'zan
kelajagimiz bugungi kunda o'sib borayotganini unutib qo'yamiz. Yosh yigit va qizllar o`z oldilariga yuqori
maqsad  va  yuqori  cho`qqilar  qo`yadilar,  hayotning  mazmuni,  shaxsiy  va  ijtimoiy  munosabatlar,
mamlakatning yaqin kelajagi,  baxt va burchlar haqida jiddiy savollar tug'diradi shuningdek, huquq va
majburiyatlar, do'stlik va sevgi haqida. Murakkab hayotning barcha masalalarida yoshlarimiz o'zlarini va
boshqa odamlarni tushunishga juda muhtoj. Talabalarga to'g'ri maslahat va javoblarni topishlarida yordam
berish esa bizning vazifamizdir.
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